

連結精算表

自治体名:天理市

年度:令和3年度

単位:千円

	一般会計	住宅新築資金等貸付金特別会計	土地区画整理事業特別会計	一般会計等(単純合算)	一般会計等相殺	一般会計等	水道事業会計
【業務活動収支】							
業務支出	23,552,135	1,536	66,953	23,620,625	-83,803	23,536,822	987,259
業務費用支出	9,762,200	22	57,411	9,819,633	-	9,819,633	975,907
人件費支出	5,189,301	-	33,768	5,223,069	-	5,223,069	263,052
物件費等支出	4,346,865	-	21,909	4,368,774	-	4,368,774	496,957
支払利息支出	87,765	22	1,735	89,522	-	89,522	40,454
その他の支出	138,269	-	-	138,269	-	138,269	175,444
移転費用支出	13,789,936	1,514	9,542	13,800,992	-83,803	13,717,189	11,351
補助金等支出	5,491,572	1,514	16	5,493,102	-	5,493,102	11,351
社会保障給付支出	5,109,213	-	-	5,109,213	-	5,109,213	-
他会計への繰出支出	3,167,410	-	-	3,167,410	-83,803	3,083,607	-
その他の支出	21,740	-	9,526	31,266	-	31,266	-
業務収入	26,622,960	10,960	83,804	26,717,724	-83,803	26,633,921	1,707,429
税収等収入	16,960,624	10,960	83,803	17,055,387	-83,803	16,971,584	2,917
国県等補助金収入	8,793,351	-	-	8,793,351	-	8,793,351	-
使用料及び手数料収入	294,517	-	-	294,517	-	294,517	1,701,541
その他の収入	574,469	-	1	574,469	-	574,469	2,972
臨時支出	7,955	-	-	7,955	-	7,955	416
災害復旧事業費支出	7,955	-	-	7,955	-	7,955	-
その他の支出	-	-	-	-	-	-	416
臨時収入	5,552	-	-	5,552	-	5,552	-
業務活動収支	3,068,422	9,424	16,851	3,094,696	-	3,094,696	719,755
【投資活動収支】							
投資活動支出	4,343,248	-	24,138	4,367,385	-	4,367,385	314,931
公共施設等整備費支出	3,076,181	-	21,941	3,098,122	-	3,098,122	314,931
基金積立金支出	1,193,742	-	2,197	1,195,939	-	1,195,939	-
投資及び出資金支出	70,838	-	-	70,838	-	70,838	-
貸付金支出	2,486	-	-	2,486	-	2,486	-
その他の支出	-	-	-	-	-	-	-
投資活動収入	1,511,024	-	8,450	1,519,474	-	1,519,474	62,813
国県等補助金収入	632,190	-	8,450	640,640	-	640,640	62,813
基金取崩収入	807,431	-	-	807,431	-	807,431	-
貸付金元金回収収入	2,627	-	-	2,627	-	2,627	-
資産売却収入	68,777	-	-	68,777	-	68,777	-
その他の収入	-	-	-	-	-	-	-
投資活動収支	-2,832,223	-	-15,688	-2,847,911	-	-2,847,911	-252,118
【財務活動収支】							
財務活動支出	2,602,727	1,142	45,767	2,649,635	-	2,649,635	297,300
地方債等償還支出	2,602,727	1,142	45,767	2,649,635	-	2,649,635	297,300
その他の支出	-	-	-	-	-	-	-
財務活動収入	3,202,199	-	12,100	3,214,299	-	3,214,299	13,693
地方債等発行収入	3,202,199	-	12,100	3,214,299	-	3,214,299	-
その他の収入	-	-	-	-	-	-	13,693
財務活動収支	599,472	-1,142	-33,667	564,664	-	564,664	-283,607
本年度資金収支額	835,671	8,282	-32,504	811,448	-	811,448	184,030
前年度末資金残高	1,243,019	3,081	41,524	1,287,624	-	1,287,624	1,755,742
比例連結割合変更に伴う差額	-	-	-	-	-	-	-
本年度末資金残高	2,078,689	11,363	9,020	2,099,073	-	2,099,073	1,939,772
前年度末歳計外現金残高	59,300	-	-	59,300	-	59,300	-
本年度歳計外現金増減額	-9,850	-	-	-9,850	-	-9,850	-
本年度末歳計外現金残高	49,450	-	-	49,450	-	49,450	-
本年度末現金預金残高	2,128,140	11,363	9,020	2,148,523	-	2,148,523	1,939,772

連結精算表

	下水道事業会計	国民健康保険特別会計	介護保険特別会計	介護保険特別会計(介護サービス)	後期高齢者医療特別会計	全体会計(単純合算)	全体会計修正
【業務活動収支】							
業務支出	960,189	6,369,199	5,865,734	98,901	813,598	38,631,701	-
業務費用支出	512,079	206,023	376,632	98,901	39,094	12,028,270	-
人件費支出	105,332	105,044	77,325	-	9,299	5,783,120	-
物件費等支出	59,192	110,139	282,493	39,567	12,178	5,369,300	-
支払利息支出	260,002	-	-	-	-	389,978	-
その他の支出	87,554	-9,160	16,814	59,334	17,617	485,872	-
移転費用支出	448,109	6,163,176	5,489,102	-	774,504	26,603,431	-
補助金等支出	448,109	1,897,022	-	-	772,828	8,622,413	-
社会保障給付支出	-	4,266,154	5,398,335	-	-	14,773,702	-
他会計への繰出支出	-	-	-	-	-	3,083,607	-
その他の支出	-	-	90,767	-	1,676	123,709	-
業務収入	2,235,099	6,378,156	6,011,050	98,901	813,537	43,878,093	-
税収等収入	1,160,147	1,218,950	1,272,995	-	604,308	21,230,901	-
国県等補助金収入	1,381	4,490,226	2,234,152	-	-	15,519,109	-
使用料及び手数料収入	1,072,946	359	-	-	-	3,069,362	-
その他の収入	625	668,621	2,503,903	98,901	209,229	4,058,720	-
臨時支出	180	-	-	-	-	8,551	-
災害復旧事業費支出	-	-	-	-	-	7,955	-
その他の支出	180	-	-	-	-	596	-
臨時収入	46	-	-	-	-	5,597	-
業務活動収支	1,274,776	8,957	145,316	-	-61	5,243,438	-
【投資活動収支】							
投資活動支出	136,690	-	29,348	-	-	4,848,354	-
公共施設等整備費支出	135,636	-	-	-	-	3,548,689	-
基金積立金支出	-	-	29,348	-	-	1,225,287	-
投資及び出資金支出	-	-	-	-	-	70,838	-
貸付金支出	1,054	-	-	-	-	3,540	-
その他の支出	-	-	-	-	-	-	-
投資活動収入	51,666	-	-	-	-	1,633,954	-400
国県等補助金収入	44,120	-	-	-	-	747,573	-
基金取崩収入	-	-	-	-	-	807,431	-
貸付金元金回収収入	1,054	-	-	-	-	3,680	-
資産売却収入	6,493	-	-	-	-	75,270	-
その他の収入	-	-	-	-	-	-	-400
投資活動収支	-85,024	-	-29,348	-	-	-3,214,400	-400
【財務活動収支】							
財務活動支出	1,353,871	-	-	-	-	4,300,806	-
地方債等償還支出	1,353,871	-	-	-	-	4,300,806	-
その他の支出	-	-	-	-	-	-	-
財務活動収入	281,294	-	-	-	-	3,509,286	-
地方債等発行収入	52,000	-	-	-	-	3,266,299	-
その他の収入	229,294	-	-	-	-	242,987	-
財務活動収支	-1,072,577	-	-	-	-	-791,520	-
本年度資金収支額	117,175	8,957	115,968	-	-61	1,237,518	-400
前年度末資金残高	1,238,244	140,556	76,956	-	1,676	4,500,798	-
比例連結割合変更に伴う差額	-	-	-	-	-	-	-
本年度末資金残高	1,355,419	149,513	192,924	-	1,615	5,738,316	-400
前年度末歳計外現金残高	-	-	-	-	-	59,300	-
本年度歳計外現金増減額	-	-	-	-	-	-9,850	-
本年度末歳計外現金残高	-	-	-	-	-	49,450	-
本年度末現金預金残高	1,355,419	149,513	192,924	-	1,615	5,787,766	-400

連結精算表

	全体会計相殺	全体会計	奈良県広域消防組合	奈良県後期高齢者医療連合	奈良県広域水質検査センター組合	奈良県住宅新築資金等貸付金回収管理組合	山辺・県北西部広域環境衛生組合
【業務活動収支】							
業務支出	-3,077,924	35,553,777	695,699	8,101,170	2,231	1,752	64,858
業務費用支出	-	12,028,270	654,525	361,096	2,085	917	30,371
人件費支出	-	5,783,120	585,294	1,011	1,411	505	46
物件費等支出	-	5,369,300	59,423	63,915	672	412	26,192
支払利息支出	-	389,978	1,059	-	-	-	-
その他の支出	-	485,872	8,748	296,170	2	-	4,134
移転費用支出	-3,077,924	23,525,507	41,174	7,740,074	146	835	34,487
補助金等支出	-	8,622,413	33,333	14,179	130	835	22,416
社会保障給付支出	-	14,773,702	7,489	7,725,895	16	-	-
他会計への繰出支出	-3,077,924	5,683	-	-	-	-	-
その他の支出	-	123,709	353	-	0	-	12,071
業務収入	-3,148,762	40,729,331	799,576	8,068,445	2,274	1,938	59,112
税込等収入	-3,148,762	18,082,139	782,949	4,828,477	1,176	1,514	58,087
国県等補助金収入	-	15,519,109	10,064	3,230,930	-	356	1,024
使用料及び手数料収入	-	3,069,362	394	-	1,097	-	0
その他の収入	-	4,058,720	6,169	9,038	1	68	1
臨時支出	-	8,551	-	-	-	-	-
災害復旧事業費支出	-	7,955	-	-	-	-	-
その他の支出	-	596	-	-	-	-	-
臨時収入	-	5,597	-	-	-	-	-
業務活動収支	-70,838	5,172,600	103,877	-32,725	44	186	-5,747
【投資活動収支】							
投資活動支出	-70,838	4,777,516	163,786	96,792	676	164	4,680
公共施設等整備費支出	-	3,548,689	54,536	-	673	-	545
基金積立金支出	-	1,225,287	109,250	96,792	4	164	4,135
投資及び出資金支出	-70,838	-	-	-	-	-	-
貸付金支出	-	3,540	-	-	-	-	-
その他の支出	-	-	-	-	-	-	-
投資活動収入	-	1,633,554	95,015	116	686	-	12,071
国県等補助金収入	-	747,573	1,280	-	-	-	-
基金取崩収入	-	807,431	92,881	116	686	-	12,071
貸付金元金回収収入	-	3,680	-	-	-	-	-
資産売却収入	-	75,270	853	-	-	-	-
その他の収入	-	-400	-	-	-	-	-
投資活動収支	70,838	-3,143,962	-68,771	-96,677	10	-164	7,391
【財務活動収支】							
財務活動支出	-	4,300,806	62,919	5,471	37	-	-
地方債等償還支出	-	4,300,806	62,352	-	-	-	-
その他の支出	-	-	567	5,471	37	-	-
財務活動収入	-	3,509,286	37,764	-	-	-	-
地方債等発行収入	-	3,266,299	37,764	-	-	-	-
その他の収入	-	242,987	-	-	-	-	-
財務活動収支	-	-791,520	-25,155	-5,471	-37	-	-
本年度資金収支額	-	1,237,118	9,951	-134,873	16	22	1,644
前年度末資金残高	-	4,500,798	1,683	419,811	158	188	7,611
比例連結割合変更に伴う差額	-	-	14,004	-6,992	-1	-25	657
本年度末資金残高	-	5,737,916	25,637	277,946	174	185	9,913
前年度末歳計外現金残高	-	59,300	3,155	-	5	12	-
本年度歳計外現金増減額	-	-9,850	-	-	-	-12	-
本年度末歳計外現金残高	-	49,450	3,155	-	5	-	-
本年度末現金預金残高	-	5,787,366	28,792	277,946	178	185	9,913

連結精算表

	奈良県市町村総合事務組合	天理市開発公社	天理市社会福祉事業団	連結会計(単純合算)	連結会計修正	連結会計相殺	連結会計
【業務活動収支】							
業務支出	5,404	131,488	264,080	44,820,459	-	-2,492,659	42,327,800
業務費用支出	5,036	131,488	264,080	13,477,867	-	-153,194	13,324,673
人件費支出	3,169	37,248	218,975	6,630,779	-	-	6,630,779
物件費等支出	1,850	79,112	73,888	5,674,763	-	-153,194	5,521,569
支払利息支出	-	41	-	391,078	-	-	391,078
その他の支出	17	15,087	-28,783	781,247	-	-	781,247
移転費用支出	368	-	-	31,342,592	-	-2,339,465	29,003,127
補助金等支出	333	-	-	8,693,638	-	-2,339,465	6,354,173
社会保障給付支出	34	-	-	22,507,136	-	-	22,507,136
他会計への繰出支出	-	-	-	5,683	-	-	5,683
その他の支出	0	-	-	136,134	-	-	136,134
業務収入	5,800	151,477	249,213	50,067,167	-	-2,492,659	47,574,508
税収等収入	2,115	38,900	-	23,795,358	-	-2,339,465	21,455,893
国県等補助金収入	23	-	-	18,761,505	-	-	18,761,505
使用料及び手数料収入	1,775	-	-	3,072,629	-	-	3,072,629
その他の収入	1,887	112,577	249,213	4,437,675	-	-153,194	4,284,481
臨時支出	-	-	-	8,551	-	-	8,551
災害復旧事業費支出	-	-	-	7,955	-	-	7,955
その他の支出	-	-	-	596	-	-	596
臨時収入	-	-	-	5,597	-	-	5,597
業務活動収支	397	19,990	-14,867	5,243,754	-	-	5,243,754
【投資活動収支】							
投資活動支出	1,227	-	209	5,045,051	-	-	5,045,051
公共施設等整備費支出	944	-	209	3,605,596	-	-	3,605,596
基金積立金支出	283	-	-	1,435,915	-	-	1,435,915
投資及び出資金支出	-	-	-	-	-	-	-
貸付金支出	-	-	-	3,540	-	-	3,540
その他の支出	-	-	-	-	-	-	-
投資活動収入	773	-1,691	-	1,740,523	-	-	1,740,523
国県等補助金収入	-	-	-	748,853	-	-	748,853
基金取崩収入	769	-	-	913,954	-	-	913,954
貸付金元金回収収入	-	-	-	3,680	-	-	3,680
資産売却収入	3	-1,691	-	74,436	-	-	74,436
その他の収入	-	-	-	-400	-	-	-400
投資活動収支	-454	-1,691	-209	-3,304,527	-	-	-3,304,527
【財務活動収支】							
財務活動支出	-	-	-	4,369,234	-	-	4,369,234
地方債等償還支出	-	-	-	4,363,159	-	-	4,363,159
その他の支出	-	-	-	6,075	-	-	6,075
財務活動収入	-	-	-	3,547,051	-	-	3,547,051
地方債等発行収入	-	-	-	3,304,063	-	-	3,304,063
その他の収入	-	-	-	242,987	-	-	242,987
財務活動収支	-	-	-	-822,183	-	-	-822,183
本年度資金収支額	-57	18,299	-15,076	1,117,044	-	-	1,117,044
前年度末資金残高	406	33,134	30,641	4,994,430	-	-	4,994,430
比例連結割合変更に伴う差額	-	-	-	7,643	-	-	7,643
本年度末資金残高	348	51,433	15,564	6,119,116	-	-	6,119,116
前年度末歳計外現金残高	-	-	-	62,471	-	-	62,471
本年度歳計外現金増減額	-	-	-	-9,862	-	-	-9,862
本年度末歳計外現金残高	-	-	-	52,610	-	-	52,610
本年度末現金預金残高	348	51,433	15,564	6,171,726	-	-	6,171,726